

# **Bjørn Bruun Holding A/S**

**Stockholmsgade 33, 1., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 28 29 86 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

---

**Bjørn Werring Bruun**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjørn Bruun Holding A/S Stockholmsgade 33, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 29 86 76
	Stiftet: 22. november 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Finn Bruun Claus Werring Bruun Bjørn Werring Bruun
<b>Direktion</b>	Bjørn Werring Bruun
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Nørrebro ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anlægsinvestering og hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.110 t.kr. mod 98.697 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 realiserede en gevinst på t.kr. 100.603 som følge af salg af underliggende kapitalandele. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har konstateret, at der i indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder for 2019 ikke er hensat til salgskostninger. Fejlen er korrigeret i årsrapporten pr. 31. december 2020 og sammenligningstallene er tilpasset i overensstemmelse hermed. Korrektionen har for 2019 medført en korrektion af indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder på t.kr. 6.177 (negativ resultat effekt). Anden gæld og egenkapitalen er som følge deraf negativt påvirket med t.kr. 6.177.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-221.643</b>	<b>-2.123.564</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-744.026	100.602.919
Andre finansielle indtægter	4.403.432	365.894
2 Øvrige finansielle omkostninger	-327.816	-148.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.109.947</b>	<b>98.696.971</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.109.947</b>	<b>98.696.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-25.426.436	6.943.064
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	17.036.383	88.253.907
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.109.947</b>	<b>98.696.971</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.692.768	27.784.437
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.779.250	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.472.018</u>	<u>27.784.437</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.472.018</u></b>	<b><u>27.784.437</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	244.468	4.137
Tilgodehavende selskabsskat	430.145	22.734
Andre tilgodehavender	5.217.162	3.422.947
Tilgodehavender i alt	<u>5.891.775</u>	<u>3.449.818</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.081.318	441.984
Værdipapirer i alt	<u>26.081.318</u>	<u>441.984</u>
Likvide beholdninger	77.416.025	96.394.002
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>109.389.118</u></b>	<b><u>100.285.804</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>114.861.136</u></b>	<b><u>128.070.241</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	25.426.436
Overført resultat	109.479.171	92.442.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	3.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>114.479.171</u></b>	<b><u>121.869.224</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	381.965	6.201.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.965	6.201.017
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>381.965</u></b>	<b><u>6.201.017</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>114.861.136</u></b>	<b><u>128.070.241</u></b>



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	25.426.436	92.442.788	3.500.000	121.869.224
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Resultatandel	0	-25.426.436	17.036.383	4.500.000	-3.890.053
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	7.000.000	0	7.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.000.000	0	-7.000.000
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>109.479.171</b>	<b>4.500.000</b>	<b>114.479.171</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>327.816</u>	<u>148.278</u>
	<b><u>327.816</u></b>	<b><u>148.278</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.358.002	633.409
Tilgang i årets løb	172.500	1.908.000
Afgang i årets løb	-450.002	-183.407
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.080.500</b>	<b>2.358.002</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	25.426.435	18.533.551
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	4.130
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-216.620	106.779.562
Årets tilbageførsler på afgang	-89.712	0
Udbytte	0	-8.000.000
Ekstraordinært udbytte	-25.336.724	-91.836.498
Valutakursregulering	0	-54.310
Kapitalbevægelser	-198.122	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-414.743</b>	<b>25.426.435</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-178.521	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-178.521</b>	<b>0</b>
Modregnet i tilgodehavender	205.532	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>205.532</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.692.768</b>	<b>27.784.437</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.692.768	1.614.177
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nørrebro ApS	København	25,8 %

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	3.779.250	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>3.779.250</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>3.779.250</u>	<u>0</u>

## 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05			0	1.378.035	0

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjørn Werring Bruun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-250552979102

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-01-29 14:23:58Z

NEM ID 

## Bjørn Werring Bruun

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-250552979102

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-01-29 14:23:58Z

NEM ID 

## Claus Werring Bruun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-235675188932

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-01-29 16:01:48Z

NEM ID 

## Finn Bruun (Ung under 18)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-732082015280

IP: 80.210.xxx.xxx

2021-01-29 16:23:29Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-01-29 19:46:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2YZ5M-5BKMT-YSWJW-F86SN-LI33B-Y17P5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>